
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR021..L ...2024
DYREKTORA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W DĄBRÓWCE

Z DNIA 15 KWIETNIA 2024 ROKU

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Dąbrówce oraz ustalenia terminu jego odpracowania

Na podstawie § 9 ust. 4 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrówce (Uchwała nr 
VIII/53/2015 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 8 czerwca 2015 r. z późn. zm.), Regulaminu 
organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrówce przyjętego Zarządzeniem Nr 
021.1.2017 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrówce z dnia 2 stycznia 2017 
roku w związku z art. 130 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§1
1. Ustalam dzień 31 maja 2024 r. (piątek) dniem dodatkowo wolnym od pracy dla pracowników 

Gminnego-Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrówce.
2. Odpracowanie dnia wolnego od pracy, o którym mowa w ust. 1 nastąpi dnia 25 maja 2024 r. 

(sobota) w godz. 7.30-14.30.

§2
Zarządzenie podaje się do wiadomości:

1) pracownikom Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrówce w sposób zwyczajowo przyjęty 
oraz

2) do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej (Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej -  ogłoszenia), na stronie internetowej Gminy Dąbrówka oraz na

V.
v


